
П Р И К А З  № 153
директора Муниципального казённого общеобразовательного учреждения 

«Николо-Поломская средняя общеобразовательная школа»
Парфеньевского муниципального округа Костромской области

08 сентября 2024 г.

О внесении изменений в приказ № 168 
от 19.11.2021 года "О создании школьной 
службы медиации (примирения)"

В связи с кадровыми изменениями в МКОУ «Николо-Поломская общеобразовательная 
школа»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 19.11.2021 года № 168 «О создании школьной 
службы медиации (примирения)» и изложить его в следующей редакции:

«1. Утвердить службу школьной медиации в следующем составе:
- Дубровская К.В., педагог-психолог, куратор службы;
- Хамзина О.А., социальный педагог;
- Смирнова А.А, член родительского комитета;
- Лебедева Ксения, обучающаяся 10 класса.
Возложить ответственность за работу службы школьной медиации на куратора службы 

Дубровскую К.В.
2. Утвердить План работы службы школьной медиации на 2024-2025 учебный год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


